[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2016 года                                                                                        № 227
Об отмене Постановления № 241 от 22.05.2014г.

«О создании и организации деятельности
Муниципальной пожарной охраны, порядке
взаимоотношений муниципальной пожарной

охраны с другими видами пожарной охраны

на территории МО Новоладожское городское

поселение
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Новоладожское городское поселение и на основании Положения об администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение №22 от 31.12.2005

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 241 от 22.05.2014 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории МО Новоладожское городское поселение» так как вынесено в нарушении действующего законодательства Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава администрации Новоладожское

городское поселение                                                                         О.С.Баранова